
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 
 

 

 

 

       

 

 

 

  

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

Broj: 2/25 

ISSN 2806-8297 

 

 

 

Punitovci, 15. travnja 2025. godine 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

2 

 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA  

Redni 

broj 

Naziv akta Broj stranice 

1. 

Odluka o rasporedu sredstava za redovito financiranje političkih 

stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Punitovci za 2025. godinu 

 

3 

2. 

Odluka o pokretanju postupka zamjene nekretnina u vlasništvu 

Općine Punitovci i nekretnine u vlasništvu Župe sv. Ladislava 

kralja, Punitovci 

 

4 

 

 
AKTI  OPĆINSKE NAČELNICE  

Redni 

broj 

Naziv akta Broj stranice 

1. 
Odluka o dodjeli jednokratne novčane pomoći povodom 

uskrsnih blagdana 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

3 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 3., a u vezi s člankom 5. stavak 2.  Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma („Narodne novine” br. 29/19. i 98/19.) 

i članka 30. Statuta općine Punitovci ("Službeni glasnik" Općine Punitovci broj 1/18 i 1/21), 

Općinsko vijeće Općine Punitovci, na svojoj 33. sjednici održanoj dana 14. travnja 2025. 

godine donosi 

O D L U K U 

o rasporedu sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Punitovci za 2025. godinu 

 

           Članak 1. 

Ovom odlukom Općinsko vijeće Općine Punitovci, donosi odluku o rasporedu sredstava za 

redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Općinskom vijeću Općine 

Punitovci (dalje u tekstu: Općinsko vijeće) iz Proračuna Općine Punitovci za 2025. godinu. 

Članak 2. 

Sredstva za namjenu iz članka 1. ove odluke osiguravaju se u Proračunu Općine Punitovci za 

2025. godinu. 

Članak 3. 

Pravo na redovito godišnje financiranje iz Proračuna Općine Punitovci za 2025. godinu imaju 

političke stranke i nezavisni vijećnici koji imaju najmanje jednog člana u Općinskom vijeću 

Općine Punitovci. 

Za svakog člana predstavničkog tijela Općine Punitovci utvrđuje se godišnji iznos od 132,72 

eura.  

Članak 4. 

Svakoj pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova u 

trenutku konstituiranja Općinskog vijeća Općine Punitovci. Za svakoga izabranog člana 

predstavničkog tijela podzastupljenog spola političkim strankama pripada i pravo na naknadu 

u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom izabranom članu.  

 

Članak 5. 

Sredstva koja su osigurana za redovito financiranje političkih stranaka doznačuju se na žiro-

račun političke stranke odnosno nezavisnih vijećnika. 

Sredstva će se isplaćivati tromjesečno, u jednakim iznosima.  

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci". 
R E P U B L I K A H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-01/25-01/4 

URBROJ: 2158-33-01-25-1    

Punitovci, 14. travnja 2025. godine  

            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                       Zdenko Perić, dipl ing., v.r. 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

4 

 

 

Na temelju članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ br.: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 

152/14., 81/15 -pročišćeni tekst i 94/17.-ispravak pročišćenog teksta); članka 27. Odluke o upravljanju i 

raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci" br. 

5/23.) i članka 30. Statuta općine Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci“ br.: 1/18. i 1/21.); 

Općinsko vijeće Općine Punitovci na svojoj 33. sjednici održanoj dana 14. travnja 2025. 

godine donosi 

ODLUKU 

o pokretanju postupka zamjene nekretnina u vlasništvu Općine Punitovci 

i nekretnine u vlasništvu Župe sv. Ladislava kralja, Punitovci 

 

I. 

Raspisuje se natječaj za zamjenu nekretnine u vlasništvu Općine Punitovci i nekretnine u 

vlasništvu Župe sv. Ladislava kralja, Punitovci, i to: 

 I. Nekretnina u vlasništvu Općine Punitovci: 

KAT. 

ČESTICA 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

OZNAKA 

ZEMLJIŠTA 

POVRŠINA 

(m2) 

Tržišna vrijednost 

nekretnine 

(€) 

40/4 k.o. Krndija oranica 1952 4.989,19 

40/5 k.o. Krndija oranica 1947 4.978,20 

40/6 k.o. Krndija oranica 2465 6.304,31 

40/7 k.o. Krndija oranica 2299 5.880,27 

40/8 k.o. Krndija oranica 2295 5.870,04 

40/9 k.o. Krndija oranica 2376 6.077,75 

 

 II. Nekretnina u vlasništvu Župe sv. Ladislava kralja, Punitovci 

KAT. 

ČESTICA 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

OZNAKA 

ZEMLJIŠTA 

POVRŠINA 

(m2) 

Tržišna vrijednost 

nekretnine 

(€) 

4021/1/14 k.o. Punitovci oranica 11236 
Biti će utvrđena 

procjembenim elaboratom 

 

II. 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

5 

 

 

Natječaj će se objaviti na oglasnoj ploči i na službenoj Internet stranici Općine Punitovci 

www.punitovci.hr s rokom podnošenja ponuda od 15 dana od dana objave. 

III. 

Procjena tržišne vrijednosti nekretnine u vlasništvu Općine Punitovci i nekretnine u vlasništvu 

fizičke osobe izvršena je (Procjembeni elaborat o tržišnoj vrijednosti nekretnina br.: 

15/2018.) odnosno biti će izvršena od strane stalnog sudskog vještaka za građevinarstvo i 

procjenu vrijednosti nekretnina Dinka Hrehorović, dipl.ing.građ., V. Lisinskog 18, Đakovo. 

IV. 

Troškove ovjere ugovora, porez na promet nekretnina, troškove uknjižbe i ostale troškove, 

snosi svaka ugovorna strana za sebe, odnosno za svoju nekretninu. 

V. 

Općina Punitovci zadržava pravo da ne prihvati niti jednu ponudu, odnosno poništi natječaj u 

cijelosti ili u njegovim dijelovima, bez ikakve odgovornosti prema ponuditeljima. 

Nepotpune i nepravodobne ponude se neće razmatrati. 

VI. 

Stručne i administrativne poslove oko objave ovog natječaja obavljati će Jedinstveni upravni 

odjel Općine Punitovci, a otvaranje i pregled ponuda izvršiti će Povjerenstvo za natječaj za 

zamjenu nekretnina, te će po otvaranju i pregledu ponuda svoj zapisnik o istome dostaviti 

Općinskoj načelnici Općine Punitovci radi donošenja Odluke o odabiru/poništenju. 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci" 

KLASA: 940-02/25-01/1 

URBROJ: 2158-33-01-25-1 

Punitovci, 14. travnja 2025. godine                  

       
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Zdenko Perić, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

http://www.punitovci.hr/


Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

6 

 

 

                   

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

KLASA: 402-03/25-01/9 

URBROJ: 2158-33-02-25-1 

Punitovci, 24. ožujka 2025. godine 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/

17, 98/19, 144/20) i članka 48. Statuta Općine Punitovci („Službeni glasnik Općine 

Punitovci“ br. 1/18, 1/21) Općinska načelnica Općine Punitovci dana 24. ožujka 2025. godine 

donosi 

ODLUKU 

o dodjeli jednokratne novčane pomoći povodom uskrsnih blagdana 

 

I. 

       Povodom uskrsnih blagdana dodjeljuje se jednokratna novčana pomoć u iznosu od 50,00 eura. 

Pravo na isplatu jednokratne novčane pomoći povodom uskrsnih blagdana ostvaruju osobe s 

područja Općine Punitovci kako slijedi: 

- Umirovljenici s mjesečnim iznosom mirovine do 500 eura uključujući i inozemne 

mirovine sa svim dodacima 

- Korisnici naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz Domovinskog rata i članova 

njihovih obitelji  

- Korisnici zajamčene minimalne naknade 

- Korisnici nacionalne naknade s mjesečnim iznosom nacionalne naknade do 500 eura 

- Korisnici alimentacije o uzdržavanju. 

 

II. 

Umirovljenici su uz Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu jednokratne novčane pomoći 

povodom uskrsnih blagdana obvezni priložiti presliku osobne iskaznice i zadnji odrezak od 

mirovine ili potvrda o visini mirovine HZMO. 

Korisnici naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz Domovinskog rata i članova njihovih 

obitelji su uz Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu jednokratne novčane pomoći povodom 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157


Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

7 

 

 

uskrsnih blagdana obvezni priložiti presliku osobne iskaznice i Rješenje o priznavanju 

naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji. 

 

Korisnici zajamčene minimalne naknade su uz Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu 

jednokratne novčane pomoći povodom uskrsnih blagdana obvezni priložiti presliku osobne 

iskaznice i Rješenje centra za socijalnu skrb o ostvarivanju prava na isplatu zajamčene 

minimalne naknade ili zadnji odrezak isplate zajamčene minimalne naknade. 

Korisnici nacionalne naknade su uz Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu jednokratne 

novčane pomoći povodom uskrsnih blagdana obvezni priložiti presliku osobne iskaznice i 

zadnji odrezak od nacionalne naknade ili potvrda o visini nacionalne naknade HZMO. 

Korisnici alimentacije o uzdržavanju su uz Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu 

jednokratne novčane pomoći povodom uskrsnih blagdana obvezni priložiti presliku osobne 

iskaznice i Rješenje o uzdržavanju. 

 

III. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Punitovci“.                                                                       

   

 

          OPĆINSKA NAČELNICA

              Jasna Matković, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 14/24          

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Punitovci 

Za izdavača: Jasna Matković, općinska načelnica 

Tisak: Općina Punitovci 


